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2018 yılında "Bitki Koruma" dergisi, ana basılı nüshayla birlikte dağıtılacak olan TARIMSAL ÜRÜNLERDE

TEHLİKELİ PATOJENLER başlıklı özel bir ekten 9 sayı yayınlayacaktır.

Konu seçimi, birkaç duruma dayanmaktadır. Son yıllarda, fitosaniter çevre artan belirsizlik ve istikrarsızlıkla

işaretlenmiştir; çok dinamik, birçok durumda beklenmedik, sıklıkla agresif ve geniş bir cephede değişmektedir.

Fungal patojenlerin patlaması artık nadir bir fenomen değildir; tahmin edilmesi oldukça zor döngüsel bir modelde

birbirini takip etmektedirler. Bu durum, semptomatolojiyi, teşhisi ve uygun mücadele çözümlerinin

tanımlanmasını son derece karmaşık hale getirmektedir.
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Enfeksiyon arka planının özelliklerindeki değişikliklerin birkaç nedeni vardır. Bunlardan biri, iklimin hızlı ve geri

döndürülemez şekilde değişmesidir. Sonuç olarak, patojenlerin davranışı ve aktivitesi değişmektedir. Bir diğer

neden, istilacı patojen türlerin hızlı yayılımıdır. Üçüncüsü ise, ülkemize getirilen yabancı çeşit ve türlerin birçok

durumda koşullarımız için belirsiz bir bağışıklık sistemine sahip olmasıdır.

Bu kitlesel saldırı karşısında, çiftçi yeterli tepki vermezse, sadece mevcut hasat için değil, aynı zamanda

enfeksiyon arka planı değiştiği ve inokulum biriktiği için gelecekteki hasat için de yüksek bir bedel öder...

Önde gelen fitopatologlarımız, birçoğu Bulgaristan için yeni olan tehlikeli patojenlerin ortaya çıkışı ve yayılımı ile

bunlarla mücadeleye ilişkin olarak bilimsel uzmanlığa, gözlemlere ve tahmin çalışmalarına sahiptir. Ve yetkin

görüşlerini sunmayı kabul ettiler. "Bitki Koruma" dergisi, tarım üreticilerinin doğru yönde doğru kararları formüle

etmelerine, kavramsal bitki koruma stratejileri yapılandırmalarına ve üretimlerini artan tehlikeden etkili bir şekilde

korumalarına şüphesiz yardımcı olabilecek bu güncel konuya ilişkin tüm bilimsel görüşleri toplama, düzenleme

ve yayınlama gibi iddialı bir görev üstlenmiştir.

 

Güncel Konu Seçimi

Sayı 1 – Prof. DSc Stoyka Masheva – Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü – giriş materyali

Sayı 2 – Prof. DSc Ivan Kiryakov – Gen. Toshevo kasabası yakınındaki Dobrudzha Tarım Enstitüsü – Tahıl

ürünlerinde yaprak leke hastalıkları – septoria yaprak lekesi, drechslera, vb.

Sayı 3 – Prof. DSc Ivan Kiryakov, Baş Asistan PhD Yordanka Stanoeva – Gen. Toshevo kasabası yakınındaki

Dobrudzha Tarım Enstitüsü – Tahıl ürünlerinde pas hastalıkları – sarı pas ve kahverengi pas

Sayı 4 – Baş Asistan PhD Zvezdomir Zhelev – Plovdiv Tarım Üniversitesi – Tahıl ürünlerinde tehlikeli

patojenlerin gelişim koşulları ve tahmini

Sayı 5 – Baş Asistan PhD Zvezdomir Zhelev – Plovdiv Tarım Üniversitesi – Kanola'da phoma kök kanseri,

sclerotinia kök çürüklüğü ve kök uru

Sayı 6 – Prof. DSc Maria Borovinova – Kyustendil Tarım Enstitüsü – Elma ve armutta zararlı fungal

hastalıklar
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Sayı 7 – Prof. DSc Stoyka Masheva – Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü – Önemli sebze

ürünlerinde yaprak leke hastalıkları

Sayı 8/9 – Prof. DSc Maria Borovinova – Kyustendil Tarım Enstitüsü – Kiraz ve erikte tehlikeli fungal

patojenler

Sayı 10 – Prof. DSc Stoyka Masheva – Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü – Sebze

ürünlerinde mildiyö hastalıkları

 


